onder

fanda eatd religiosd

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Altro

A0419 0026 FORMA-IBLEA TRAINING SERVICE 68,82 Amm. e Fin.
(Territoriale) GROUP SOC. COOP.
SOC. ONLUS
A0419 0021 RIP sicurrzza e well INNOVATION FAP S.R.L. 66,96 Amm. e Fin.
(Territoriale) being
A0419 0027 Sicurrzza e well being  ASSOCIAZIONE PUGLIA 65,84 Amm. e Fin.
(Settoriale) VALORE FORMAZIONE
A0419 0019 SICUREZZA E WELL EMI TRAINING 65,02 Amm. e Fin.
(Settoriale) BEING
A0419 0018 SICUREZZA E WELL ASSOCIAZIONE LEM 64,81 Amm. e Fin.

(Settoriale) BEING

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Altro

14.150,00

14.434,37

6.000,00

48.408,26

35.150,00

118.142,63
118.142,63
118.142,63

14.150,00
14.434,37 0 24
6.000,00 0 11
48.408,26 0 31
35.150,00 0 57
118.142,63 0,00 140
118.142,63 0,00
118.142,63 0,00

page1/1



