

A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) Graduatoria Sintetica -- Comparto: Altro

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0419_0026 (Territoriale)	FORMA-IBLEA	TRAINING SERVICE GROUP SOC. COOP. SOC. ONLUS	68,82	Amm. e Fin.	14.150,00	14.150,00	0	17
A0419_0021 (Territoriale)	RIP sicurrzza e well being	INNOVATION FAP S.R.L.	66,96	Amm. e Fin.	14.434,37	14.434,37	0	24
A0419_0027 (Settoriale)	Sicurrzza e well being	ASSOCIAZIONE PUGLIA VALORE FORMAZIONE	65,84	Amm. e Fin.	6.000,00	6.000,00	0	11
_	SICUREZZA E WELL BEING	EMI TRAINING	65,02	Amm. e Fin.	48.408,26	48.408,26	0	31
A0419_0018 (Settoriale)	SICUREZZA E WELL BEING	ASSOCIAZIONE LEM	64,81	Amm. e Fin.	35.150,00	35.150,00	0	57
			Importi Finanziati: Importi Ammessi:		118.142,63	118.142,63	0,00	140
					118.142,63	118.142,63	0,00	
				Importi Iniziali:	118.142,63	118.142,63	0,00	